MODUS (1.2 1.4 1.6 B. / 1.5 D.)
ARKA TEKER RULMANI (ABSSİ

SKF-
BTH-1229 0 2 Ad 730,00 TRY HARİÇ 1.460,00 TRY

SKT 40329 SKT YAG KEÇESI-
(35X50X8)L3 SAG- RENAULT 12
TOROS 0 EKSANTRIK KAPAK

SKT 40329 0 2 Ad 45,00 TRY HARİÇ 90,00 TRY

TOPLA
M 0 6 1.700,00 TRY 3400.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN DÖRT YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.400,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.